
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 162/2022                                                                                                                 Brno 31. března 2022 

Změna č. 3 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2022 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2021 s účinností od 1. 4. 2022 takto: 

 

 

I. Státní správa soudu 

 

Na str. 7 u jména „Mgr. Klára Belkovová – asistentka předsedy soudu a tisková mluvčí“ se jako zastupující vypouští „Mgr. Miroslava 

Klusova“.  

 

 

II. Trestní úsek 

 

1) V části „A – Trestní nalézací“ na str. 10 v bodě „2. Rozdělování trestního nápadu:“ se nově vkládá písmeno e) ve znění:  

„V období od 1. 4. 2022 do 31. 5. 2022 byl zastaven nápad věcí do oddělení 39 T předsedy senátu Mgr. Romana Kafky.“ 

 

2) V oddělení 11 T, Nt na str. 15 v šestém sloupci „Zástupce“ vypouští „2) JUDr. Josef Teplý, případně další soudci 5 To“ a vkládá se 

„JUDr. Miloš Žďárský, Mgr. Šárka Dufková (od 1. 4. 2022)“. 

 

3) V části „B/Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“  

- na str. 21 na konci první věty druhého odstavce se vypouští „JUDr. Josefu Teplému, kterého zastupují členové senátu 5 To.“ a vkládá se 

„JUDr. Miloši Žďárskému nebo Mgr. Šárce Dufkové.“ 

- na str. 23 se nově vkládá bod 10. ve znění „10. V období od 1. 4. 2022 do 30. 4. 2022 byl zastaven nápad věcí do oddělení 5 To 

předsedovi senátu JUDr. Aleši Flídrovi.“ 

 

4) V oddělení 3 To na str. 24   

- ve čtvrtém sloupci „Předseda senátu“ se na konci vkládá „Mgr. Martin Vrbík (od 1. 4. 2022)“ 

- v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Monika Garay Martinez“ a vkládá se „Bc. Kamila Procházková“. 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

 

5) V oddělení 4 To, Tmo, Ntm, Rodo na str. 24 v pátém sloupci  „Členové senátu“ se za slova Mgr. Lenka Králíková vkládá „Mgr. Pavel 

Rujbr – dočasně přidělen ke KS (od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022)“. 

 

6) V oddělení 5 To na str. 25  

- ve čtvrtém sloupci „Předseda senátu“ se za slova „Mgr. Martin Vrbík“ vkládá „(do 1. 4. 2022)“. 

- v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se vkládá „JUDr. Michal Janoušek, Ph.D. – justiční čekatel (od 1. 4. 2022 do 31. 5. 

2022)“. 

 

7) V části „Příloha A) – B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně“ na str. 166 – 

170 

- ve sloupci „Přísedící senát 10 T“ se za slova „09. Zálešák Lubomír JUDr.“  vkládá „10. Mičkalová Monika, 11. Svoboda Milan JUDr., 

12. Schmidt Roman Ing.“ 

- ve sloupci „Přísedící senát 43 T“ se za slova „11. Dostálek Jan“ vkládá „12. Šlégl Jakub“. 

 

 

III. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení „16 Co“ na str. 33 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ za slova „JUDr. Petr Ševčík, Ph.D. – dočasně přidělen do 30. 4. 2022“ 

vkládá „Mgr. Andrea Růžová – dočasně přidělena ke KS (od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022)“. 

 

2) V oddělení „27 Co“ na str. 36 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Asistent: Mgr. Tomáš Kret“ 

vkládá „(do 31. 3. 2022)“. 

 

3) V oddělení „28 Co“ na str. 36 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Asistent: Mgr. Tomáš Kret“ 

vkládá „(do 31. 3. 2022)“. 

 

4) V oddělení 49 Co na str. 37  ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slovy „Mgr. Pavla Kohoutková – dočasně přidělena“ vypouští „do 

31. 3. 2022“ a vkládá se „(od 1. 4. 2022 do 30. 9. 2022)“. 

 

5) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 52 – 54 se 

- v poznámce č. 16 písm. a) mění věta první, která nově zní: 



3 

 

„V oddělení 12 Co se nápad rozděluje mezi předsedy senátu JUDr. Jiřího Bilíka, Mgr. Stanislava Zatloukala, JUDr. Pavla Bachratého a 

členku senátu JUDr. Yvetu Hubíkovou v poměru 2:2:1:2.“ 

- v poznámce č. 16 písm. a) mění poslední věta, která nově zní: 

„Věci přidělené JUDr. Yvetě Hubíkové rozhodují spolu s ní předsedové senátu JUDr. Bilík, Mgr. Zatloukal a JUDr. Bachratý. V případě, 

že předsedá JUDr. Bilík, je třetím členem senátu JUDr. Bachratý.  V případě, že předsedá Mgr. Zatloukal, je třetím členem senátu JUDr. 

Bilík. V případě, že předsedá JUDr. Bachratý, je třetím členem senátu Mgr. Zatloukal.“ 

- v poznámce č. 16 vkládá nové písm. c) ve znění: 

„V oddělení 16 Co se nápad rozděluje mezi předsedu senátu JUDr. Pavla Holzbauera a členy senátu JUDr. Radimu Gregorovou, Ph.D. a 

JUDr. Petra Ševčíka v poměru 1:1:1. 

Mgr. Andrea Růžová je v měsíci dubnu 2022 bez nápadu a rozhoduje pouze věci převzaté k vyřízení k 1. 4. 2022 (sp. zn. 16 Co 239/2021, 

16 Co 241/2021, 16 Co 252/2021, 16 Co 253/2021, 16 Co 255/2021, 16 Co 256/2021, 16 Co 257/2021, 16 Co 258/2021, 16 Co 259/2021, 

16 Co 260/2021, 16 Co 298/2021, 16 Co 2/2022, 16 Co 46/2022, 16 Co 70/2022 a 16 Co 73/2022), a to s předsedou senátu JUDr. 

Holzbauerem a soudcem JUDr. Ševčíkem. 

Věci přidělené JUDr. Holzbauerovi rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová, Ph.D. a JUDr. Ševčík. 

Věci přidělené JUDr. Gregorové, Ph.D. rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová, Ph.D. a JUDr. Ševčík. 

Věci přidělené JUDr. Ševčíkovi rozhoduje senát ve složení JUDr. Holzbauer (předseda), JUDr. Gregorová, Ph.D. a JUDr. Ševčík. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Gregorové, Ph.D., rozhoduje místo ní Mgr. Růžová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení JUDr. Ševčíka rozhoduje místo něj Mgr. Růžová. 

V případě nepřítomnosti nebo vyloučení Mgr. Růžové, rozhoduje místo ní JUDr. Ševčík.“ 

- dosavadní písm. „c) až k)“ označují jako „d) až l)“ 

 

 

IV. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 4 Cm, ICm, ECm na str. 70 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ u jména „Lenka Nesvačilová“ doplňuje 

titul „Mgr.“. 

 

2) V oddělení 12 Cm, ICm, ECm na str. 71 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ u jména „Lenka Nesvačilová“ 

doplňuje titul „Mgr.“. 

 

 



4 

 

3) V oddělení 17 Cm, ECm na str. 72 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se u jména „Bc. Radka Brabcová DiS.“ 

mění titul „Bc.“ na „Mgr.“  

 

4) V oddělení 20 Cm, ECm na str. 75 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Poláková“. 

 

5) V oddělení 36 Cm, ECm na str. 83 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se u jména „Bc. Radka Brabcová DiS.“ 

mění titul „Bc.“ na „Mgr.“  

 

6) V oddělení 70 Cm, ICm, ECm na str. 70 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se u jména „Bc. Lenka Nesvačilová“ 

mění titul „Bc.“ na „Mgr.“ 

 

7) V oddělení 73 Cm, ICm, ECm na str. 92 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se u jména „Bc. Radka Brabcová 

DiS.“ mění titul „Bc.“ na „Mgr.“  

 

8) V oddělení 74 Cm, ICm, ECm na str. 93 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se u jména „Bc. Radka Brabcová 

DiS.“ mění titul „Bc.“ na „Mgr.“  

 

9) V oddělení 47 INS, Cm, Nc, ICm na str. 87 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Justiční čekatel: JUDr. 

Zdeněk Jiří Skupin, Ph.D.“ vkládá „(od 1. 2. 2022 do 31. 3. 2022)“. 

 

10) V oddělení 161 F na str. 94 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení pracovníci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“.  

 

11) V oddělení 167 F na str. 98 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení pracovníci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“.  

 

12) V oddělení 173 F na str. 103 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení pracovníci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“.  

 

13) V oddělení 174 F na str. 103 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení pracovníci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“.  

 

14) V části „Elektronické platební rozkazy podané prostřednictvím aplikace CEPR“ na str. 115 v pátém sloupci „Zástupce“ se u jména  

„Bc. Radka Brabcová DiS.“ mění titul „Bc.“ na „Mgr.“  

 

 



5 

 

V. Úsek správního soudnictví 

 

V oddělení 55 A, Ad, Af, Na na str. 60 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Miroslava 

Klusová – asistentka Mgr. Petra Pospíšila“ vkládá (do 31. 3. 2022)“. 

 

 

VI. Správa soudu 

 

1) V části „Oddělení účtáren“ na str. 150 se vypouští „Eva Kosíková – mzdová účetní“ a vkládá se „Neobsazeno – mzdová účetní“ a dále 

se u jména „Kateřina Šimková – mzdová účetní“ vypouští „Zastupuje: Eva Kosíková“. 

 

2) V části „podatelna a doručené oddělení“ na str. 157  

- se vypouští text ve znění:  

„Žaneta Palupová 

Zastupuje: Helena Havlíková 

- přijímá a zpracovává poštovní zásilky adresované soudu 

- přebírá a zpracovává písemná podání doručená soudu osobně 

- zajišťuje předání písemností včetně doručenek a vrácených nedoručených zásilek příslušným soudním kancelářím 

- zajišťuje vypravení soudních písemností 

- zapisuje podání do ISVR, ISSM, ISESF, ISVKS 

- ruší odesílání písemností prostřednictvím DS 

- vykonává další práce podle pokynů vedoucí podatelny“ 

 

- u jména „Helena Havlíková“ se vypouští „Zastupuje: Žaneta Palupová“ a vkládá se „Zastupuje: Pavlína Lasnovská“.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

                           JUDr. Milan Čečotka 

                                předseda Krajského soudu v Brně  


